Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 11/07/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:42.366
Media del dia 01:59.274
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.832
Tiempo medio grupo prueba 02:01.239
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.754
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.725
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:49.776
Tiempo medio grupo medio 01:56.706
Pilotos en grupo avanzado 15
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.366
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.279




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SANCHEZRUIZCAY|ET4d%&io 01:42.366 [ 01:42.366 | 00:00.000 | 00:16.908 | 00:00.000 | 00:07.913| 29
FUENTESCAPARR(Skhi%do 01:45.622 | 00:03.256 | 00:03.256 | 00:13.652 | 00:03.256 | 00:04.657| 29
MORALESGOMEZRlAWdnzado 01:47.764 [ 00:02.142 | 00:05.398 | 00:11.510 | 00:05.398 | 00:02.515 18
DUENASMURILLONAGIEAdANGEL | 01:48.551| 00:00.786 [ 00:06.184 [ 00:10.723 | 00:06.184 | 00:01.728 19
TAXGUNTHERMICHa#Ehzado 01:48.750 [ 00:00.199 | 00:06.384 | 00:10.524 | 00:06.384 | 00:01.529| 29
SUROWIECPIOTR | avanzado 01:48.940 [ 00:00.190 | 00:06.574| 00:10.334 | 00:06.574 | 00:01.339 13
CHAAAACHO avanzado 01:49.200 [ 00:00.259 | 00:06.833 | 00:10.074 | 00:06.833 | 00:01.079| 34
MOIRIAN avanzado 01:49.708 [ 00:00.508 | 00:07.342 | 00:09.565| 00:07.342 | 00:00.570 16
ACOSTAZAERAJOSEnedio 01:49.776 [ 00:00.068 | 00:07.410| 00:09.497 | 00:00.000 | 00:06.929 | 36
DANIELMARTIND(Q@Kanzado 01:50.676 | 00:00.899 | 00:08.310| 00:08.598 | 00:08.310| 00:00.396 6
POZOFERNANDEZ()&{cAR 01:50.712 [ 00:00.035 | 00:08.345| 00:08.562 | 00:00.935| 00:05.994 | 48
TARRASKEVIN avanzado 01:51.314 [ 00:00.602 | 00:08.948 | 00:07.959| 00:08.948 | 00:01.035| 23
AJAMIMOSSIS avanzado 01:51.608 [ 00:00.293 | 00:09.241 | 00:07.666 | 00:09.241 | 00:01.328 | 39
SANCHEZCABRERAQSERANS 01:51.724 00:00.116 | 00:09.358 | 00:07.549 | 00:09.358| 00:01.445| 34
JESUSPF iniciacion 01:51.754 [ 00:00.030 | 00:09.388 | 00:07.519| 00:00.000 | 00:14.970| 40
MARINCASTILLOJHShéSio 01:52.731 [ 00:00.976 | 00:10.365| 00:06.543 | 00:02.954 | 00:03.974| 41
ANTONIOUCOSTA [ avanzado 01:52.755 [ 00:00.024 | 00:10.389 | 00:06.519 | 00:10.389 | 00:02.475| 38
RIVERALOPERAROBHERI® 01:53.546 [ 00:00.791 | 00:11.180| 00:05.728 | 00:03.769 | 00:03.159| 45
GONZALEZGARCIAGRIBGTAN 01:54.080 [ 00:00.534 | 00:11.714 | 00:05.193 | 00:04.304 | 00:02.625| 25
MARTINEZPADILLAABIIWRO 01:54.770 [ 00:00.689 | 00:12.404 | 00:04.504 | 00:04.993 | 00:01.935| 45
SUAREZESCOBARB@RdiAcion 01:54.880 [ 00:00.109 | 00:12.513 | 00:04.394| 00:03.125 | 00:11.845 17
ROMEROMEGIA SISRudiizado 01:55.736 [ 00:00.856 | 00:13.369 | 00:03.538| 00:13.369 | 00:05.456| 30
HURTADOSANCHE/ioAQUIN 01:55.885 [ 00:00.149 | 00:13.519| 00:03.389 | 00:06.108 | 00:00.820| 50
SANCHEZSANCHEZ AIDRIANNICOLAS01:56.167 | 00:00.281 | 00:13.800 | 00:03.107 | 00:04.412 | 00:10.558 | 45
MARINCASTILLOJYARHANTONIO 01:56.376 [ 00:00.208 | 00:14.009 | 00:02.898 | 00:06.599 | 00:00.330 | 49
GALINDOMARTINIGNiAGEHON 01:57.091 [ 00:00.715| 00:14.725| 00:02.182 | 00:05.336 | 00:09.633 | 48
WILLY medio 01:58.226 [ 00:01.134 | 00:15.860 | 00:01.048 | 00:08.449 | 00:01.520 | 28
GOMEZMARTINEZ$ ER@GHO 01:58.550 | 00:00.323 | 00:16.184 | 00:00.724 | 00:08.773 | 00:01.843 | 35
CLEWETPEDRO avanzado 01:59.470 [ 00:00.920| 00:17.104] 00:00.195| 00:17.104 | 00:09.190| 20
SergioVarea iniciacion 01:59.516 [ 00:00.046 | 00:17.150 | 00:00.241 | 00:07.761 [ 00:07.209 | 40
VALDESGALLEGOJGSEiatith 01:59.613 [ 00:00.096 | 00:17.247] 00:00.338 | 00:07.858 | 00:07.112| 44
LORAVILLARPEREYVMEGOEL 02:01.134 | 00:01.520 | 00:18.768 | 00:01.859 | 00:11.357 | 00:04.427 19
ESTRELAJOAO iniciacion 02:01.472 | 00:00.338 | 00:19.106 | 00:02.198 | 00:09.718 | 00:05.252| 46
FERNANDEZFERNANBEAIORGE 02:03.686 [ 00:02.213 | 00:21.320 | 00:04.411| 00:13.909 | 00:06.979 | 27
COLLVICENSANTON{giacion 02:04.542 [ 00:00.856 | 00:22.176 | 00:05.267 | 00:12.787 | 00:02.183 | 43
JIMENEZVILLARANTOMGOAIGUEL | 02:05.244 | 00:00.702 [ 00:22.878 [ 00:05.970 | 00:13.489 | 00:01.480| 38
JIMENEZPLIEGOAL|{N#iR&rion 02:07.166 [ 00:01.921 | 00:24.800 | 00:07.892| 00:15.411 | 00:00.441 34
ARROYOMAYORKIwENio 02:07.704 [ 00:00.537 | 00:25.337 | 00:08.429 | 00:17.927 | 00:10.997 | 48
MIRALLESFONTIRRGIGEREOMINGO | 02:10.763 | 00:03.059 [ 00:28.397 [ 00:11.488 | 00:19.008 | 00:04.037| 41
GOMEZGARCIAJAVIERiacion 02:14.516 | 00:03.753 | 00:32.150| 00:15.242| 00:22.761 | 00:07.791 44
GARRIDOGARRID(MiiCibididn 02:16.100 [ 00:01.583 | 00:33.734 | 00:16.825| 00:24.345| 00:09.374| 39
CASARESMALDONABICOM#ARIO 02:17.628 [ 00:01.528 | 00:35.262 | 00:18.353 | 00:25.873 | 00:10.902 | 28
VILLEGASGOMEZ ARANACKOA 02:22.847 | 00:05.218 | 00:40.480 | 00:23.572| 00:31.092| 00:16.121 29
CORTESCORTESJO$hiitiadion 02:28.301 [ 00:05.454 | 00:45.935| 00:29.026 | 00:36.546 | 00:21.575| 27
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